АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ярково
от 25.04.2019 г.       № 54

О проведении капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах

В целях исполнения постановления правительства Новосибирской
области от 27.11.2013 года № 524-п «Об утверждении региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Новосибирской области, на 2014-2043
годы», в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Ярковского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Провести    в   2020   году   капитальный ремонт многоквартирных

домов, собственники помещений в которых не приняли решение о
проведении капитального ремонта общего имущества, расположенных по
адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Новошилово, ул.
Школьная, дом 3; Новосибирская область, Новосибирский район, с.
Новошилово, ул. Школьная, дом 4 в соответствии с постановлением
Правительства Новосибирской области от 05.02.2019 года № 23-п «Об
утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Новосибирской области, на 2020-2022 годы»
в сроки, установленные региональной программой капитального ремонта.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете Новосибирского
района «Приобская Правда» и на официальном сайте Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области в сети интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
специалиста  администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области Н.В. Карпову.

Глава Ярковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области      С.А. Гореликов

Исп. Н.Н.Козлова 2934-807